Сарапульская городская Дума

РЕШЕНИЕ

       «___» __________ 2019 г.                                                                                   №

Об исполнении бюджета

города Сарапула за 2018 год

 Сарапульская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета г. Сарапула за 2018 год по доходам в сумме 2 156 983 100,21 рубль, по расходам в сумме 2 163 789 676,48 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 6 806 576,27 рублей с показателями:
	-   по общему объему поступления доходов бюджета города Сарапула по основным источникам согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2018 год, согласно приложению 1 к настоящему решению;

         -    по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Сарапула

               за 2018 год, согласно приложению  2 к настоящему решению;

· по распределению расходов бюджета города Сарапула по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2018 год, согласно приложению  3 к настоящему решению;

· по распределению расходов бюджета города Сарапула в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета г. Сарапула за 2018 год, согласно приложению 4 к настоящему решению;

· по распределению расходов бюджета города Сарапула по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2018 год, согласно приложению  5 к настоящему решению;

· по публичным нормативным обязательствам, исполненным за счет средств бюджета города Сарапула за 2018 год, согласно приложению 6 к настоящему решению;

         -   отчета об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного    фонда муниципального образования  «Город Сарапул» за 2018 год, согласно приложению 7 к настоящему решению;
· по исполнению программы муниципальных внутренних заимствований города Сарапула за 2018 год, согласно приложению  8 к настоящему решению.

2. Опубликовать    настоящее    решение    в    установленном порядке.
    Глава города Сарапула

А.А. Ессен

Разослать: Глава города Сарапула – 1 экз., Управление финансов г. Сарапула – 1 экз., Управление организационной и кадровой работы – 1 экз., газета «Красное Прикамье» - 1 экз., сайт Администрации г. Сарапула
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Сарапульской городской Думы
Об исполнении бюджета города Сарапула за 2018 год____________________________________
(наименование проекта)

	Проект вносит:

Глава города Сарапула
	       А.А. Ессен

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы

Администрации города Сарапула
	       М.Г. Кудиров

	Заместитель Главы Администрации города Сарапула-

начальник Управления финансов г. Сарапула

Заместитель Главы Администрации города Сарапула

по строительству и жилищно-коммунальному

хозяйству

	       С.В. Бочкарева

       А.М. Зуев

	Заместитель Главы Администрации города Сарапула по

социальной сфере
	       В.М. Шестаков

	Начальник правового управления
	       Н.Б. Ускова

	Заместитель начальника управления по обеспечению деятельности

Сарапульской городской Думы
	       М.Н. Архипов

Замечания на ____ листах